
 

Proponente: Direzione Amministrativa 05/08/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Telefonia mobile. Procedura attraverso MEPA 

Riferimenti a precedenti decreti: 
  

    

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

 

Vista la delibera n. 313(2014) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2014, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 28 aprile 2014; 
 
Preso atto che APT ha in essere  un contratto di telefonia mobile con il gestore Tim e che 
tale contratto ha scadenza nel mese di settembre 2014; 
 
Accertato che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip per telefonia mobile; 
 
Ritenuto, conseguentemente, di incaricare il Settore i.&C.T. di verificare e valutare le 
offerte di telefonia mobile presenti nel portale mepa delle pubbliche amministrazioni; 
 
Fatta propria la valutazione del settore I.&C.T. allegata al presente decreto come parte 
integrante ( allegato A), dalla quale si evince che dalle valutazioni fatte l’offerta migliore per 
le necessità e le caratteristiche dell’A.P.T. risulta essere quella del gestore WIND 
Telecomunicazioni; 
 
Visto lo schema riassuntivo ( allegato B) della tipologia di traffico, costi relativi e modelli di 
apparati all’uopo predisposto dal Settore I.&C.T. dal quale si evince una spesa bimestrale 
di € 935,00 composta per € 645,00  relativa al traffico e per € 290,00 relativa al canone di 
20 apparati con le caratteristiche indicate;     
 
Visto il parere favorevole da parte del Dirigente Amministrativo; 
 

VISTO 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, Art. 27 dello 

Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità”. 
- Tutto ciò premesso 

 

 

 

 

 

 



 

 

DECRETA 
 

 

a) di procedere all’attivazione delle procedure per l’assegnazione della telefonia 
mobile Aziendale, al gestore Wind, aventi le caratteristiche indicate nell’allegato B al 
presente decreto; 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto: 

80 

  Data: 

05 agosto 2014 

     

Note: 

 


